CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2999/2022

Indicação de recapeamento da camada
asfáltica, situado na Av. Abílio da Silva
Guerra, 20 - Jardim Floridiana (Vila Xavier)
Araraquara - SP, 14810-19, nesta (Operação
Tapa buraco)..

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com os setores competentes, no sentido de realizar o recapeamento da
camada asfáltica, situado na Av. Abílio da Silva Guerra, 20 - Jardim Floridiana (Vila Xavier)
Araraquara - SP,14810-19, nesta.

A indicação se justifica, por conta do mato e descarte irregular presente no
local, estarem acumulando lixos e causando riscos à saúde dos cidadãos, e transtorno aos
motoristas, ciclistas e motociclistas que, usam o local para sua mobilidade urbana.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 1 de junho de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0HUG693Y3WBWMU56
		2022-06-01T11:06:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-06-01T11:06:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura